REPUBLIKA F SHQIPERISE
UNIVERSITET! I MJEKESISE, TIRANE
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. IQ_Z__P"”’- Tirané, mé A€/ A1 2021

VENDIM
Nr. YA, Date L6 /4.2021 ¥

“PER ZVENDESIMIN E ANETAREVE TE KATEGORISE STUDENT Nit
KOMISIONET ZJEDHORE T FAKULTETEVE TE. UNIVERSITETIT T¥
MJEKESISE, TIRANE”

NE bzt @ nenit 6, 7 (& Rregullores s& Zgjedhjeve miratuar nga Scnati Akademik i UMT-sé me
Vendimin ar.13. daté 12.02.2020 “P¢ér miratimin ¢ Rreoullores “Pér organizimin ¢ zgjedhjeve
pér autoritete! dhe organet drejtuese dhe komisionet ¢ pérhershme né Universitetin e Mjekésisé,
firaneg”, Vendimin nr. 78, daté 13.10,2021, né¢ Urdhrin nr. 120, daté 26.10.2021. (& Rektorit t&
Universitetit € Mjekésisé. Tirané. “Per fillimin ¢ procesit zgjedhor dhe caktimin e datés sé
zhvillimil (¢ zgjedhjeve pér Komisionin e Pérhershim per dhénien e gradés shkencore “Doktor”™
né nivel njésie kryesore, né 1é 3 (iri) njésite ne Universitetin e Mjekésisé, Tirané . kérkesave (&
KZF pér zvéndésimin ¢ andtaréve studenté (& larguar pir shkak t8 pérfundimit (& studimeve dhe
vendimit nr42. daw 04.11.2021 & KIZ “Per shpallien ¢ aplikimeve dhe pranimin ¢
dokumentacionit pér kandidatér pér anétar & komisionit te zgjedhjeve, kategoria student, t&
Sakidieteve (KZF). né Universitetin ¢ Mjekesisé. Tirene”, Komisioni Institucional Zgjedhor pasi

mori n¢ shgyriim aplikimet ¢ dorézuara né sekretaring ¢ tij dhe pas procesil 1@ votimit t& fshehté,
VENDOSI:
1. 1€ shpallé fitues pér Komisionin Zgjedhor t& Fakultetit ¢ Mijckésisé (KZI) né

Universizetin ¢ MjekSsisé. kategoria student #nj, DENADA IDILLI e cila zvéndéson 7nj.
IFRILDA MERA

Adresa: Rruga “Dibres™ N, 371 1005




9

T¢ shpall¢ fitues pér Komisionin Zgjedhor 1€ Fak ultetit 18 Mjck@sisé Dentare (KZF) né
Universitetin ¢ Mjckésisé, kategoria student 7. AMARILDO SPAHIU i cili zvénd@son
znj. XHEVJOARA MANALJ

e
’

T¢ shpallé fitues pér Komisionin Zgjedhor (& Fakultetit t€ Shkencave Mjckésore Teknike
(KZF) n¢ Universitetin ¢ Mjckésisé. kategoria student zmj. LORENA MANI ¢ cila
zvéndéson znj. ANILA HAXIIU

4. Ky vendim hyn né fugi menjcheré. njé kopje u dérgohet KZF € UMT. afishohet né&
ambjentet e Universitetit © Mjekésisé, Tiran® dhe publikohet né fagen zyrtare &

internetit.

o

Ngarkohen KZF e UM, 1€ kryejn@ procedurat ¢ zvéndésimil dhe pérfshirjes sé antaréve
1€ 1inj n¢ procesin ¢ zgjcdhjeve pér Komisionet ¢ Pérhershme pér dhénien ¢ gradés

shkencore “Doktor™

KRYETAR
SILVANA BAL
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